

پدری دختر معتادش را خفه کرد

پدری که در برابر تهدیدات دختر معتادش نتوانست خود را کنترل کند با انداختن کمربندی به دور گردن دخترش، وی را کشت.

به گزارش ایسنا، مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم، در ۲۴ مرداد ماه سالجاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان وقوع یک فقره فوت مشکوک در شهرک نفت قرار گرفته و با حضور در محل حادثه و پس از تأیید خبر مراتب را به دادسرای امور جنایی و پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کردند. با اعلام خبر قتل به پلیس آگاهی و قاضی کشیک ویژه قتل دادسرای جنایی تهران، عوامل اداره دهم پلیس آگاهی و باز پرس شعبه پنجم ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران، در محل حاضر و به دستور وی پرونده برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

در تحقیقات مقدماتی صورت گرفته مشخص شد که مقتول دختری ۲۵ ساله به نام «مریم» است که توسط پدر ۶۰ساله‌اش به نام سعید، بوسیله یک رشته کمربند خفه و به قتل رسیده و پدر مقتوله نیز پس از ارتکاب جنایت، از محل سکونت خود متواری شده است.

با آغاز تحقیقات، کارآگاهان با ارائه آموزش‌های لازم به اعضای خانواده و بستگان و شناسایی محل‌های تردد متهم، این نقاط را تحت مراقبت‌های نامحسوس پلیسی خود قرار داده و سرانجام متهم را دروز پس از جنایت در خیابان دماوند دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره دهم صراحتا به قتل دخترش اعتراف کرد و در اظهارات خود به کارآگاهان گفت که مریم با جوانی به نام «محسن» ارتباط دوستانه پیدا کرده بود و پس از مدتی دریافتیم از زمانی که مریم با این جوان طرح دوستی ریخته، به مصرف شیشه و موادروان گردان گرایش پیدا کرده است.

وی افزود؛ با وجود صحبت‌ها و نصیحت‌های فراوانی که با مریم داشتیم اما او به هیچ کدام از این صحبت‌ها توجه نمی کرد و همچنان بر ادامه ارتباط خود با محسن اصرار داشت، به همین علت من و مادرش تصمیم گرفتیم تا به هر شکل ممکن محل زندگی خود را تغییر داده تا شاید بتوانیم دخترمان را از محسن دور نگه داریم؛ به همین علت، در حدود ۳ ماه پیش، به تهران آمده و در شهرک نفت سکونت پیدا کردیم.

متهم درمورد روز حادثه نیز به کارآگاهان گفت؛ در روز حادثه من و دخترم در خانه تنها بودیم که متوجه شدم مریم قصد دارد از خانه خارج شود و به همین علت مانع از خروج او از خانه شدم و شروع به نصیحت او کردم اما او بی توجه بود و همین موضوع باعث شد تا چند سبلی به صورت او بزنم تا شاید بتوانم او را منصرف کنم اما او به من گفت: «محسن را دوست دارم و در اولین فرصت فرار کرده و نزد او می‌روم».

سعید با بیان اینکه نتوانستم خودم را کنترل کنم گفت: کمربندی را که در داخل خانه بود به دور گردنش انداخته و همین امر باعث شد تا او خفه شود. متهم در ادامه اعترافات خود در مورد فرار از محل ارتکاب جنایت به کارآگاهان گفت: زمانی که متوجه خفه شدن مریم شدم، بلافاصله کمربند را از دور گردنش باز و تلاش کردم تا به هر شکل ممکن دوباره نفس بکشد، اما او دیگر نفس نمی‌کشید؛ بی هدف از خانه خارج شده و در خیابان‌ها قدم می‌زدم تا این که در خیابان دماوند دستگیر شدم.

سرهنگ کارآگاه آرایاحاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر تحقیقات تکمیلی درباره پرونده در دستور کار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفته و دستور بازداشت موقت متهم نیز از سوی مقام قضایی صادر شده است.

رفتن به استخر پس از افطار موجب سوء هاضمه می شود

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: رفتن به استخر پس از افطار موجب فشار به معده و سوء هاضمه می‌شود لذا توصیه می‌شود بین استخر و افطار ۲ ساعت فاصله باشد.
شهرام آگاه در گفتگو با فارس اظهار داشت: باید در نظر داشت که هنگام ورزش کردن به خصوص ورزش‌های آبی جریان خون از احتیای درونی به عضلات مایل می‌شود و این موضوع موجب اختلال در جریان هضم غذا می‌شودوی افزود: رفتن به استخر به خصوص در ایام ماه مبارک رمضان پس از افطار که معده ساعت‌ها خالی است فشار بیشتری به معده خالی که آماده هضم غذا شده است، وارد می‌کند.این فوق تخصص گوارش و خاطر نشان کرد:فشار به معده به ویژه در افرادی که سوء هاضمه دارند بیشتر می‌شود و فرایند سوء هاضمه را بدتر می‌کند.
عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران یادآو شد: توصیه می‌شود بین خوردن ورزش کردن ۲ ساعت فاصله باشد.

آگهی تاسیس شرکت

شرکت فرهادراه جنوب زاگرس سهامی خاص در تاریخ ۹۰/۳/۸ به شماره ۱۶۵۰ و شناسه ملی ۹۰۸۰۲۱۷۱۴این اداره ثبت و در تاریخ فوق از نظر امضا ذیل ثبت تکمیل گردیده‌است. خلاصه اسامنامه و اظهار نامه آن در روزنامه رسمی کشور و روزنامه طلوع کازرون به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

۱-موضوع شرکت :اجرای کلیه کارهای جاده سازی اعم از خاکبرداری ، خاکریزی- زیرسازی - پل سازی - آسفالت جاده های اصلی و فرعی ، احداث رایتا به (مسیر انتقال گاز) - جدول گذاری و لبه گذاری - ایجاد فضای سبز- مجوله سطوح و حفر انواع کانال جدول انتقال آب- اسکله سازی -اجرا کلیه خطوط انتقال آب - گاز - نفت ساخت انواع مخازن - سد سازی -فنس کشی و دیوار کشی- آب نما-ساخت انواع سیل بند و موج شکن پس از اخذ مجوزهای لازم و رعایت قوانین و مقررات موضوعه کشور .

۲- سرمایه شرکت : مبلغ یک میلیون ریال است که کلا نقدی بوده و به یکصد سهم ده هزار ریالی با نام تقسیم و ۳۵ درصد آن به موجب گواهی ۵۲۲ مورخ ۹۰/۳/۸ به حساب جاری ۹۰۱۶۷۸۲۹۷۰۹ شرکت نزد بانک ملی شعبه مرکزی کازرون واریز و بقیه از سوی سهامداران تعهد پرداخت شده است .

۳- مرکز شرکت : کازرون -روستای حکیم باشی نصف میان کوجه امام رضاع) کد پستی ۷۳۳۱۱۷۴۵۵۵

۴- مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود است .

۵- مدیران و صاحبان امضا مجاز :نوازاله فرهادی راده به عنوان رئیس هیات مدیره و با حفظ سمت به عنوان مدیر عامل شهلا طاهری به عنوان نایب رئیس هیات مدیره و سعید طاهری به عنوان عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضا کلیه اسناد و اوراق رسمی و بهادار و تعهد آور مالی و بانکی و قراردادهای با امضا نوازاله فرهادی راد همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر مدیران دارای با امضا نوازاله فرهادی راد و مهر شرکت معتبر خواهد بود .

۶- بازرسان شرکت : ساسان رنجبر اسلاملو به عنوان بازرس اصلی و علی طاهری بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

شماره: ۲/۳۹ الف شماره: ۹۰/۳/۸-۵۸۶۸

۴۴۰ **محمد رضا دهقانی - رئیس ثبت اسناد کازرون**

حوادث

باند سارقان گوشی تلفن همراه متلاشی شد

با تلاش مأموران پلیس آگاهی باند ۳ نفره سارقان گوشی تلفن همراه متلاشی شد.

به گزارش فارس، مرد جوانی با مراجعه به شعبه سوم دادباری دادسرای جنایی تهران طی شکایتی اعلام کرد در تاریخ ۹ فروردین ۹۰ در حالی که از عرض خیابانی در اطراف میدان بهارستان عبور می کردم از سوی دو جوان موتور سوار مورد تهاجم قرار گرفته و کیفم حاوی ۳۰۰ هزار تومان وجه نقد، دسته چک، ۲ عدد گوشی تلفن همراه و مدارک هویتی ام به سرقت رفت.

با دستور مقام قضایی رسیدگی به این پرونده به کارآگاهان مبارزه با کیف قاپی پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

کارآگاهان با توجه به این که مالباخته توانسته بود شماره پلاک موتورسیکلت سارقان را به صورت ناقص یادداشت کند روی این شماره ناقص متمرکز شدند و پس از تحقیقات وسیع و بررسی ده‌ها موتورسیکلت با شماره‌های مشابه و هویت مالکان آنان به فردی به نام سهیل ۲۳ ساله رسیدند که دارای سابقه کیف قاپی و سرقت و دستگیری توسط پلیس آگاهی بود.

در ادامه تحقیقات مشخص شد وی پس از آزادی از زندان مخفیگاه خود را تغییر داده‌است. با بررسی‌های میدانی و تحقیقات دامنه‌دار مخفیگاه این متهم در خیابان دماوند شناسایی و در ۲۲ تیر در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به پایگاه هفتم پلیس آگاهی منتقل شد. در بازرسی از این مخفیگاه تعدادی گوشی‌های تلفن همراه و کیف زاننه به همراه مدارک متعلق به مالباختگان کشف شد.

اهدای اعضای زن ۳۵ ساله به چند بیمار

زندگی در بیمارستان شکوفه زد

پس از قطع امید از نجات زن جوان، بستگان وی با اهدای اعضای او موافقت کردند و بعدازظهر دیروز، کبد، کلیه‌ها و قرینه زن بیمار از سوی تیم پزشکان بیمارستان سینا به ریاست دکتر پورمند و دکتر دهقانی به چند بیمار نیازمند اهدا شد.

یکی از مسوولان بیمارستان سینا به خیر نگار ما گفت: گذشت و اینار خانواده مرحوم کبری غلامی ستودنی بودو با وجود آن که زن جوان یک کودک ۱۶ ماهه از خود به یادگار داشت، بستگان وی موافقت کردند تا به خواست مرحوم کبری غلامی اعضای او را به بیماران نیازمند هدیه کنند.

علمی

۲ ساعت بعد از افطار پیاده روی کنید

بپوشید و لباسی راحت به تن کنید.
از پوشیدن لباس‌های پلاستیکی خودداری کنید چرا که جلوی تنفس بدن را می‌گیرند.
برای پیاده‌روی شبانه محیط‌های کم‌درخت و مسطح را انتخاب کنید.
در آغاز حداقل ۵ دقیقه آرام راه بروید یا درجا بزیند تا عضلات تان گرم شود.
پس از گرم شدن ۵ دقیقه‌ها رم صرف کشش آرام عضلات دست، پا، پشت و سینه کنید.
سپس پیاده‌روی را شروع کنید در روزهای اول به مدت کمتر و کم کم زمان پیاده‌روی را به نیم ساعت برسانید.
در هنگام پیاده‌روی با همراهان صحبت کنید.
اگر آن قدر نفس نداشته باشید که گفت‌وگو کنید و سرعتان زیاداست، باید آن را کاهش دهید.

پیاده‌روی سریع تا حد دویدن باعث از دست رفتن املاح ضروری، آب زیاد و ضعف شدید بدن می‌شود.
خوب است بدانید یک ساعت پیاده‌روی در موقع خرید نیز می‌تواند متابولیسم بدن شما را افزایش دهد. سعی کنید هر شب برای پیاده‌روی مکان‌های متنوعی را انتخاب کنید تا انگیزه کافی برای ادامه این ورزش حداقل تا پایان ماه رمضان داشته باشید.

توصیه‌ها

ورزش بلافاصله پس از افطار می‌تواند فشار مضاعفی را بر سیستم عصبی، مفصلی، گوارشی و عضلانی وارد کند.
۲ تا ۳ ساعت فاصله، بین افطار تا ورزش باعث می‌شود تا بدن فرصت هضم غذا را پیدا و خون به راحتی در عضلات جریان یابد.

نوجوانان برجنب و جوش و پرتحرک برای پیشگیری از ضعف قوای جسمانی در ماه رمضان از انجام حرکات سنگین ورزشی اجتناب کنند.
فعالیت زیاد با صرف انرژی و تعریق زیاد در طی ساعات روزه‌داری زمینه‌ساز سوء تغذیه خفیف یا شدید خواهد شد.

اگر مجبور به انجام کارهای فکری و فعالیت‌های فیزیکی سنگین هستید در نیمه نخست روز تا قبل از اذان ظهر آن را به اتمام رسانده و در نیمه دوم روز فقط به فعالیت‌های سبک بپردازید.

آیا داروهایم عامل افزایش وزن هستند

داروهایی که موجب چاقی می شوند

به منظور جلوگیری از این معضل مصرف قرص های حاوی استروژن پایین و یا قرص پروژستین توصیه می شود.
قرص های خواب آور، قرص های خواب که بدون نیاز به نسخه در داروخانه‌ها فروخته می‌شودمی‌توانند عامل اصلی افزایش وزن باشند.
در این زمینه برای رفع بی‌خوابی حتماً با پزشک مشورت کرده و داروهای را که او تجویز می‌کند، استفاده ننمایید.

داروهای میگرن میل به خوردن و اشتهای فرد را افزایش می‌دهند.
برخی از این داروهای مثل «اولین‌زین» بیشترین تاثیر را در افزایش وزن دارد.
در این موارد توصیه می‌شودبا نظر پزشک از داروهای استفاده کنید که به کاهش وزن یا حفظ وزن طبیعی کمک می‌کنند.

استروئیدها: بسیاری از داروهای استروئیدی OTC (بدون نیاز به نسخه پزشک) احساس گرسنگی شدیدی در افراد ایجاد می‌کنند.
استروئیدها در واقع تقویت‌کننده اشتها هستند و موجب افزایش وزن می‌شوند.
اگر ناچار هستید که از این دارو استفاده کنید حتماً رژیم غذایی صحیح و متعادل و ورزش منظم را در برنامه زندگی روزانه خود دجای دهید.

متهم پس از قتل همسرش، خودزنی کرد



مردی که زنش را با ضربات چاقو از پای درآورد و پس از آن اقدام به خودزنی کرد، پس از ترخیص از بیمارستان برای واکاوی زوایای پنهان این جنایت پیشروی کارآگاهان خواهد نشست.

به گزارش ایسنا، مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران در ۲۴ مرداد ماه سالجاری، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، در جریان خبر یک فقره نزاع و درگیری منجر به جرح در منطقه نیاوران قرار گرفتند.

با حضور مأموران در محل مشخص شد که مرد میانسالی با ضربات چاقو، همسر خود را مجروح کرده و خودوی نیز از ناحیه شکم دچار خونریزی شدید شده است که با حضور عوامل اورژانس در محل حادثه بلافاصله هر دو مجروح به اسامی «قاسم» و «مریم» به بیمارستان منتقل، اما با وجود اقدامات تیم پزشکی، مریم به علت شدت جراحات و خونریزی شدید فوت کرد.

با اعلام خبر قتل «مریم» به دستور باز پرس شعبه پنجم ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران، پرونده برای تحقیقات تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفت.

با حضور کارآگاهان در محل وقوع حادثه و شناسایی تعدادی از شاهدان صحنه جنایت، تمامی این افراد با بیان اظهاراتی مشابه عنوان کردند که در حدود ساعت ۱۱ ناگهان صدای جیغ یک خانم شنیده شد و به محض حضور در محل، بدن خون‌آلودیک زن را بر روی زمین مشاهده کردند که در کنار او، مرد میانسالی را دیدند که بر روی زمین افتاده و چاقویی با دسته زردرنگ در دست داردو از ناحیه شکم دچار خونریزی شده و فریاد می‌زند که همسرش «مریم» را کشته‌است. سرهنگ کارآگاه آرایاحاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با اطلاعات بدست آگاهان مشاهده شد صحنه جنایت و قطعی شدن ارتکاب جنایت از سوی متهم «قاسم» که همسر خود را به قتل رسانده، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضایی صادر شده‌است.

وی در ادامه اعلام این خبر با اشاره به خودزنی متهم در صحنه ارتکاب جنایت گفت: با تکمیل اقدامات درمانی، متهم برای انجام تحقیقات در مورد انگیزه ارتکاب جنایت به اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل خواهد شد.

مرد آمریکایی سرپسر معلولش را برید

مردی در ایالت لوئیزیانای آمریکا سر پسر معلول هفت ساله‌اش را از گردن جدا کرد.

به گزارش ایسنا، پلیس این مرد ۳۰ساله را به دلیل آزار پسرش و قطعه قطعه کردن دستگیر کرد.

شواهد نشان می‌دهد این مرد پس از این که سر پسرش را در سینک ظرفشویی می‌برد، دست و پاهایش را نیز جدا کرده و او را داخل سطل زباله می‌اندازد. مادر این پسر هفت ساله به پلیس گفت: پسرم به دلیل این که سه ماه زودتر به دنیا آمده دچار معلولیت شده و قادر به صحبت کردن نیز نبوده‌است.

این مرد به پلیس گفت: به جایی رسیدم که از نگهداری پسرم خسته شدم چون او به مراقبت‌های زیادی نیاز دارد. روز به روز به دلیل دزدی به زندان افتاده بود.

روزنامه طلوع

با فعالیت در ۵ استان جنوبی کشور پذیرای نظرات و دیدگاه های شما می‌باشد

۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲

۰۷۲۱-۲۲۲۹۲۴۶

آگهی تاسیس شرکت دیبا مثلث خرد اندیشان

پاسارگاد سهامی خاص

شرکت فوق در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۲۰ تحت شماره ۳۳۴۵۹ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۵۶۵۳۵ در این اداره به ثبت رسیده و در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۲۳ از لحاظ امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده و خلاصه اظهارنامه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار طلوع آگهی می‌شود.

۱- موضوع شرکت: ارائه خدمات مهندسی ، طراحی ،محاسبه ، نظارت ، مشاوره ،نصب،اجرا،راه‌اندازی و تعمیرات دوره‌ای و اساسی کلیه پروژه‌های برقی، مکانیکی ، اتماسیون صنعتی و ابزار دقیق، تجهیزات ، تاسیساتی و ساختمانی، خرید و فروش ، صادرات و واردات کلیه کالا‌های مجاز، تامین نیروی انسانی در رابطه با موضوع شرکت ، طراحی و اجرای سیستم های خورشیدی و انرژی های نو با رعایت قوانین و مقررات جاری کشور .

۲-مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

۳- مرکز اصلی شرکت : استان فارس -شهر شیراز -بلوار گلستان -خیابان شهید معزی کوچه ۴ پروبری هنرستان

۴- سرمایه شرکت : مبلغ ۷۰۰۰/۰۰۰ ریال منقسم به یکصد سهم ۱۷۰۰۰۰ریالی که تعداد یکصد سهم با نام می‌باشد که مبلغ ۳۵۰/۰۰۰ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۹۰/۱۹/۲۰۶ مورخ ۱۳۹۰/۵/۱۳ نزد بانک سامان شعبه بلوار میرزای شیرازی پرداخت گردیده‌است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد .

۵- اولین مدیران شرکت :

۱-۵- آقای علی پور مختار بوهوشی به سمت رئیس هیات مدیره

۲-۵- آقای مهدی فیروزی به سمت نایب رئیس هیات مدیره

۳-۵- آقای جواد حسن لی به سمت عضو عامل مدیره

۴-۵- آقای جواد حسن لی به سمت مدیر عامل به مدت ۲سال انتخاب گردیدند.

۶- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسنادبهادار و بانکی و قراردادهای با امضا مدیر عامل و رئیس هیات مدیره و نایب رئیس هیات مدیره مشترک همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضا مدیر عامل

همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

۷- اختیارات مدیر عامل : طبق اساننامه

۸- بازرس اصلی و علی البدل :

۱-۸- آقای فرزاد سیمین عذاری به عنوان بازرس اصلی

۲-۸- آقای سید حمید رضا عباسی به عنوان بازرس علی البدل

شماره: ۱۳۹۰/۵/۲۳ ثبت:۹۰/۱۰/۲۰۶

محمد نوزدی - مسئول ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری

واحد ثبتی شیراز